
kleines Wirtshaus

Vorspeisen - Salate - Vegetarisch - Vegan

Tagessuppe (nach Verfügbarkeit)

Fitness-Salat mit Hühnchenstreifen
und Joghurt-Dressing (g,j)

Bunter Salatteller mit Falaffel
und Haus-Dressing (vegan - f,h,j)

Gebackener Camembert auf Marktsalat mit Preiselbeeren
und Haus-Dressing (a,f,g,j)

Beilagensalat (h,j)

Allgäuer Kasspatzen mit Röstzwiebeln, dunkler Soße
und Beilagensalat (a,g,i,j)

Ravioli (Seinpilze-Ricotta-Füllung) mit Kirschtomaten
und Parmesanchips (vegan - a,c,g)

Pasta mit Tomatensoße und Chili-Garnelen
(a,b)

Spinat-Maultaschen angebraten mit Zwiebelschmelze
dunkler Soße und Beilagensalat (a,c,j)

6,90 €

12,90€

12,90 €

12,90 €

5,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €


